ФНПР

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 г.                                                                                                   № 76-1

О поддержке Заявления ФНПР

22 марта в городе Красногорске Московской области в концертном комплексе Крокус Сити Холл произошел жестокий террористический акт, в результате которого погибли и пострадали десятки мирных жителей страны.

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать Заявление Федерации независимых профсоюзов России, осуждающее действия террористов в городе Красногорске Московской области в концертном комплексе Крокус Сити Холл.
		2. Принять Заявление Президиума ИОООП от 25 марта 2024 года (Прилагается).
		3. Разместить Заявление Президиума ИОООП на сайте ИОООП и в социальных сетях.

Председатель ИОООП                                                                  А.Н.Мирской

Приложение
К Постановлению Президиума ИОООП
от 25.03.2024 № 76-1

[bookmark: _GoBack]Председатель ИОООП
А.Н. Мирской _______________

Заявление
Президиума Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

25 марта 2024 года

22 марта в городе Красногорске Московской области в концертном комплексе Крокус Сити Холл произошел жестокий террористический акт, в результате которого погибли и пострадали десятки мирных жителей страны.
Президиум Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» поддерживает Заявление Федерации независимых профсоюзов России, осуждающее действия террористов.
Выражаем искренние соболезнования семьям невинных жертв и желаем скорейшего выздоровления пострадавшим. Мы готовы оказать любую необходимую помощь.
Решительно осуждаем терроризм во всех формах его проявления.
Призываем международное сообщество к объединению усилий в борьбе с международным терроризмом.
Нас не запугать! Мы победим!

По поручению Президиума ИОООП
А.Н.Мирской